Итоговый протокол
от 09.12.2014 для закупки №0133300001714001402

	Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, площадь Революции, д. 6, к. 220

	09 декабря 2014

	(место вскрытия конвертов с окончательными предложениями)

	(дата подписания итогового протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение, оценка окончательных предложений участников и определение победителя запроса предложений.
Извещение о проведении запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса предложений от 02.12.2014 №0133300001714001402).
Протокол проведения запроса предложений размещён на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Протокол проведения запроса предложений от 08.12.2014 №ПП1).
Вскрытие конвертов, открытие доступа к электронным документам участников с окончательными предложениями проведено 09 декабря 2014 года в 13:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, площадь Революции, д. 6, к. 220.

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0133300001714001402 «Поставка легковых автомобилей 2014 года выпуска, сертифицированных в соответствии с законодательством Российской Федерации и адаптированных к российским условиям эксплуатации (4 ед.)»
Начальная (максимальная) цена контракта: 3616000.00 Российский рубль (три миллиона шестьсот шестнадцать тысяч рублей ноль копеек)
Источник финансирования: Бюджет города Иванова
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская федерация, Ивановская обл, Иваново г, Шереметевский проспект, д. 1
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: От 2 до 10 календарных дней с момента подписания контракта (в соответствии с предложением участника закупки)
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: Администрация города Иванова
Муниципальное казенное учреждение "Управление делами Администрации города Иванова".

4. Информация о комиссии

Комиссия: Комиссия по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений участников закупки при осуществлении закупок
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений присутствовали:
Председатель комиссии: Абрамова Наталья Борисовна
Зам. председателя комиссии: Седых Екатерина Леонидовна
Член комиссии: Сергеева Елена Витальевна
Секретарь: Иванкина Ирина Викторовна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5 Результаты рассмотрения и оценки заявок
Запрос предложений признан несостоявшимся на основании, указанном в части 18 статьи 83 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». По окончании срока подачи заявок подана только одна такая заявка, которая признана соответствующей требованиям Федерального закона № 44-ФЗ и требованиям к товарам, работам, услугам в соответствии с извещением
[bookmark: _GoBack]Комиссия рассмотрела единственную заявку № 1, которая признана соответствующей требованиям Федерального закона № 44-ФЗ и требованиям к товарам, работам, услугам в соответствии с извещением, с окончательным предложением участника:
Общество с ограниченной ответственностью "БЛОК РОСКО",
ИНН: 3711019205,
КПП: 371101001,
Почтовый адрес: 153009, Ивановская область, Ивановский район, район д. Коляново, с правой стороны автодороги Иваново-Москва, строение № 5,
предложение о цене контракта 3 616 000,00 руб.
6. Решение комиссии

Запрос предложений признан несостоявшимся по основанию, указанному в части 18 статьи 83 Федерального закона 44-ФЗ. Только одна заявка признана соответствующей требованиям и соответствует установленным заказчиком требованиям к товарам, работам, услугам в соответствии с извещением о проведении запроса предложений.
Заказчик вправе осуществить закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона 44-ФЗ.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
8. Приложения к протоколу
К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
1. Таблица к протоколу (Таблица к протоколу.docx - 23.55 Кб)
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Абрамова Наталья Борисовна

	(Подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Седых Екатерина Леонидовна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Сергеева Елена Витальевна

	(Подпись)

	Секретарь

	Иванкина Ирина Викторовна

	(Подпись)